6. Bulgaris autem ad Catasyrtas usque post Adrelasti domesticum occasum denuo excurrentibus, Pothus Argyrus scholarum domesticus præficitur; castrisque ad Thermopolim positus Michælem Moroleonis filium legatum Bulgarum motum exploratum misit. Is improvise in Bulgarorum delapsus cuneum multam quidem Bulgarorum dedit stragem: verum ipse quoque accepto vulnere in urbem ingressus mortuus est.

7. Eo tempore detectæ a Theocleto officii notario structæ Romano imperatori insidiæ Anastasii saccellarii et aurificinæ præpositi, et Theodoriti cubicularii, ac Demetrii ærarii privati notarii, nec non Nicolai Cubitizis et Theodoti protocarabi; qui et Constantino utique imperatori studebant. Convicti vero, verberibus subacti ac per mediam delatæ urbem, in exsilium ejecti sunt. Theodoritus seorsum in Triconcho Palatii cæsus, ipse quoque exsilio relegatus est. Anastasium porro Sacellarium in Elegmorum monasterium cæsarie multarunt, ubi 893 et moritur. Eo Romanus prætextu ac occasione Constantinum imperatorem dejecit ac secundo ordine constituit, sibi quoque ipse primas attribuit.

8-9. Symeon vero adversus Romanos rursum copias educit; missaque Bulgarorum multitudine cum Caucano et Menico aliisque, mandat ut quam celerrime adversus urbem impetum ferant. Superatis itaque montibus, et per eos dirigentes iter, ad Manglaba usque pervenerant. Cognita autem Romanus imperator horum irruptione, veritus ne Pegarum regias aedes Stenumque inde effusi incenderent, Joannem rectorem una cum Leone et Potho Argyris ire jussit, valido ex prætorianis et fœderatis aliisque cohortibus conflato exercitu. Adibat et Alexius Musele patricius rei que navalis drungarius, cum his copiis quibus præfectus erat. Agebatur quinta juniorum hebdomada. In campestribus itaque ac

VARIÆ LECTIONES.

α' αὐτοῦ; additum e p. 247 c. β' Μωουσιλῆ p. 428 c d.

depressoribus Pegarum iocis, castris dispositis, A
Bulgarisque armata manu e superioribus editiore-
que tumulo emergentibus, horrendoque ac incondito
clamore strepentibus, maximoque impetu irruenti-
bus, Joannes rector illico fugam arripit, Photinus
Platypodis filius tuendi illius causa concertando
necatur, et alii multi. Vix itaque sospes in triremem
ingressus est. Venit vero armatus fugiens Alexius
drungarius Musele; nec armatura gravis celocis
scalam commode satis scandere valens, 894 una
cum suo protomandatore præceps in mare actus
aquis suffocatus est. Ambo Argyri fuga in castellum
evaserunt. Navales ac reliquæ omnes copiae, partim
hostium fugientes manus in mari extinctæ sunt,
partim ferro perierunt, partim inter Bulgarorum
manubias captivi facti sunt. Porro Bulgari, nemine
illis obsistente, tum Pegarum regias ædes incende-
runt, tum Stenum omne igni vastaverunt. Sic ni-
mirum grande malum consilii inopia rerumque
inexperientia, cui audacia ac temeritas præsto est
adjutatque.